SVENSKA TRAVLIGAN

STL SAMT OVRIGA DAGAR 2021 MED SPELFORMEN V75®
SAMT SOMMARONSDAGAR 2021

Version: 2020-08-25

Datum

2021-01-02
2021-01-09
2021-01-16
2021-01-23
2021-01-30

2021-02-06
2021-02-13
2021-02-20
2021-02-27

2021-03-06
2021-03-13
2021-03-20
2021-03-27

2021-04-01
2021-04-02
2021-04-04
2021-04-10
2021-04-17
2021-04-24

2021-05-01
2021-05-08
2021-05-15
2021-05-22
2021-05-29
2021-05-30

2021-06-05
2021-06-12
2021-06-19
2021-06-27

Dag
Lor
Lor
Lor
Lor
Lor

Lor
Lor
Lor
Lor

Lor
Lor
Lor
Lor

Tor
Fre
Son
Lor
Lor
Lor

Lor
Lor
Lor
Lor
Lor
Son

Lor
Lor
Lor
Son

Bana
Kalmar
Bergsaker
Jagersro
Bollnés
Mantorp

Solvalla
Aby
Eskilstuna
Romme

Aby
Axevalla
Momarken
Solvalla

Gavle
Farjestad
Romme
Jagersro
Bergsaker
Halmstad

Orebro
Aby
Umaker
Gavle
Solvalla
Solvalla

Mantorp
Ostersund
Boden
Kalmar

STL-Meeting Rubrik

1:2
1:3
1:4
1:5
2:1

1: finaler

2:2
2:3

2:4
2:5
3:1
2: finaler

3:2
3:3
34
35

3.6
3.7
3:8
4:1
3: finaler

4:2
4:3
4:4
51

V75 Champions

Unionskampen

Skértorsdagen

Langfredagen

Paskdagen

Paralympiatravet, deltavling 1
Paralympiatravet, deltavling 2
Paralympiatravet, deltavling 3

Orebro Intn’l

Paralympiatravet, Pokalloppen
Guldbjorken

Prins Daniels lopp

Sweden Cup, Harper Hanovers lopp
Elitloppet

Ina Scots Ara
Jamtlands Stora Pris
Norrbottens Stora Pris
Kalmarsundspokalen



2021-07-03 Lor
2021-07-08  Tor
2021-07-10 Lor
2021-07-17 Lor
2021-07-24 Lor
2021-07-25 Son
2021-07-27  Tis
2021-07-31 Lor
2021-08-07 Lor
2021-08-08 Son
2021-08-14 Lor
2021-08-18 Ons
2021-08-21 Lor
2021-08-24 Ons
2021-08-28 Lor
2021-09-04 Lor
2021-09-05 Son
2021-09-11 Lor
2021-09-18 Lor
2021-09-25 Lor
2021-09-26 Son
2021-10-02 Lor
2021-10-09 Lor
2021-10-16 Lor
2021-10-23 Lor
2020-10-24 Son
2021-10-30 Lor
2021-11-06 Lor
2021-11-07 Son
2021-11-13 Lor
2021-11-20 Lor
2021-11-27 Lor
2021-12-04 Lor
2021-12-11 Lor
2021-12-18 Lor
2021-12-23  Tor
2021-12-25 Lor
2021-12-26 Son
2021-12-29 Ons
2021-12-31 Fre
Sommaronsdagar
2021-06-09 Ons
2021-06-16 Ons
2021-06-23 Ons
2021-06-30 Ons
2021-07-07 Ons
2021-07-14 Ons
2021-07-21 Ons
2021-07-28 Ons
2021-08-04 Ons
2021-08-11 Ons

Farjestad
Halmstad
Halmstad
Arjéng
Axevalla
Axevalla
Jagersro
Hagmyren

Rattvik
Dannero
Aby
Solvalla
Gavle
Jagersro
Bergsaker

Jagersro
Jagersro
Bollnas
Farjestad
Solvalla
Solvalla

Skellefted
Aby
Solénget
Orebro
Solvalla
Jagersro

Eskilstuna
Eskilstuna
Bjerke
Jagersro
Solvalla

Bergsaker
Aby
Romme
Halmstad
Umaker
Solvalla
Orebro
Axevalla

Lindesberg
Vaggeryd
Amal
Solvalla
Solvalla
Vishy
Eskilstuna
Ostersund
Mantorp
Boden

4: finaler

5:2
5:3
5:4

55

6:1

5: finaler
é:Z
é:3
6:4

6:5
7:1
6: finaler

7:2

7:3
7:4

75

7:6
77
8:1
7: finaler

8:2
8:3
8:4
1:1
8: finaler

E3-finaler
SprinterMéstaren

Avrjéngs Stora Sprinterlopp
Axevallalopning
StoChampionatet

Hugo Abergs Memorial
E.J.’s Guldsko

Sommartravets final

Svenskt Kallblodskriterium

Aby Stora Pris

Jubileumspokalen

E3-finaler

Uttagningslopp Svenskt Travderby
Sundsvall Open Trot

Birger Bengtssons Minne
Svenskt Travderby

Unionstravet
Svenskt Trav-Kriterium

Stig Lindmarks Styrkeprov
SM-dagen

Silverdrnen

Svampen

Semifinaler Breeders”Crown
Miullers Memorial

Breeders”Crown

Svensk Uppfddningslépning

Forbehall for
eventuella
andringar.

Ytterligare datum
for tavlingar i
utlandet med
spelformen V75®
kan tillkomma.

Uppesittarkvall

Gert Lindbergs lopp

§mélandsMéstaren
Anda Nagot

Gotlandsldpning
Fyraaringstestet
Svenskt Kallblodsderby
Forsok Breeders”Crown



